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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
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Krotoszyn, 23.04.2012 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa bielizny dziecięcej, pościelowej, odzieży szpitalnej oraz 

serwet operacyjnych dla SPZOZ w Krotoszynie   

Nr sprawy RZP-V/1/04/12 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
1. Pytanie:  
Pakietu nr 3 pozycja 3, 4, 7, 9: Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł, podkładów oraz 
powłok w kolorze białym z tkaniny o gramaturze 160 g/m2? 
Odpowiedź:  
NIE –  Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie prześcieradeł, podkładów oraz powłok w kolorze białym z 
tkaniny o gramaturze 160 g/m2. 
 
 
Pytania dot. projektu umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby termin dostawy w rozumieniu umowy liczony był w dniach 
roboczych, przy czym za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każdorazowo na wystawionej fakturze podawać numer 
zamówienia/symbolu dokumentu nadanego przez Zamawiającego?  

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej 
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź:  
 Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ  stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.   
 
 
 
             

        


